
 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

Prot. n. 4919/4.1.i 

Roma, 23 09 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Progetto AUREUS PLUS inserito nel PTOF 2019/2020-2021/2022 con il quale si favorisce – tra 

l’altro - la conoscenza del patrimonio storico artistico del territorio con un ricco programma di 

visite culturali guidate condotte anche in lingua inglese da guide professioniste; 

VISTA la necessità di selezionare guide altamente qualificate con requisito di conoscenza della lingua 

inglese; 

VISTO che non sono presenti risorse professionali interne con specifica competenza professionale; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 150/2009, con particolare 

riferimento all’art. 7, co. 6; 

VISTO il DI n. 129/2018, con particolare riferimento all’art. 43, co. 3; 

DISPONE 

1. Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

2. E’ indetta la procedura per la selezione di n. 6 guide turistiche abilitate per la provincia di Roma 

come da bando e modulistica allegati al presente provvedimento. 

3. I compensi omnicomprensivi per le visite guidate sono come di seguito stabiliti: 

Visita di h 1 ½ Euro   75,00 

Visita di 3 h Euro 125,00 

Visita intera giornata Euro187,50 

4. Il Responsabile unico del procedimento è il dirigente scolastico Paola Senesi. 

Il Dirigente Scolastico 
Paola Senesi 

 
 
 

______________________________________________________ 
 Al sito web/Sezione Albo e Amministrazione trasparente 
 Agli Atti - Sede 

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

		2019-09-23T17:56:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA SENESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




